গেজেট

অতিরিক্ত সংখ্যা
স্বতন্ত্র কৃত্রিম প্রকাশিত

বুধবার, জুলাই ১৫, ১৯৮৭

গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার

স্থানীয় সরকার, পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়

স্থানীয় সরকার বিভাগ

শাখা-১১

প্রজ্ঞাপন

ঢাকা, ১৫ই জুলাই ১৯৮৭/৩০শে আষাঢ় ১৩৯৪

নং এস, আর, ও ১৪৮-আইন/৮৭—The Khulna Municipal Corporation Ordinance, 1984 (LXXII of 1984) এর section 154 এ প্রদত্ত ক্ষমতাবলে সরকার নিম্নরূপ বিধিমালা প্রণয়ন করিলেন, যথাঃ—

১। সংক্ষিপ্ত শিরোনাম।—এই বিধিমালা খুলনা মিউনিসিপ্যাল কর্পোরেশন (চুক্তি) বিধিমালা, ১৯৮৭ নামে অভিহিত হইবে।

২।